PAGE
2

проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.jpg]

«ШЕБЕКИНСКИЙ РАЙОН И ГОРОД ШЕБЕКИНО»

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ШЕБЕКИНО»

Р Е Ш Е Н И Е

от ______ 2017 года                                                                                                 №  __
Об утверждении плана работы

городского собрания городского

поселения «Город Шебекино»

на 3-й квартал 2017 года

В соответствии с Уставом городского поселения «Город Шебекино» муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области, Регламентом городского собрания городского поселения «Город Шебекино» городское собрание  городского поселения «Город Шебекино»  решило:

          1. Утвердить план работы городского собрания городского поселения «Город Шебекино» на 3 квартал 2017 года (прилагается).

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Писклова Д.М., председателя городского собрания городского собрания городского поселения «Город Шебекино».
	Председатель городского собрания

городского поселения «Город Шебекино»
	              Д.М. Писклов

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением городского

собрания городского поселения
«Город Шебекино»
от __________ 2017 года  №

План работы

городского собрания городского поселения «Город Шебекино»
на 3 квартал 2017 года

	№

п/п
	Мероприятие
	Срок

проведения
	Ответственный за

подготовку

	1

	Проведение публичных слушаний

	1.1

	По проекту планировки и проекту межевания территории для строительства линейного объекта: «Подземный газопровод высокого и низкого давления по ул. Нежегольское шоссе в г. Шебекино Белгородской области»

	июль
	Комиссия по подготовке документации и организации проведения публичных слушаний

	2
	Проведение  заседаний  городского собрания

	2.1
	О внесении изменений в решение городского собрания  «О бюджете городского поселения «Город Шебекино» на 2017 год
	в течение квартала
	Администрация городского поселения

Постоянная комиссия по экономическому развитию, бюджету и налогам

	2.2
	Об итогах исполнения бюджета и программ (планов) социально-экономического развития города
	за каждый месяц
	Администрация городского поселения

Постоянная комиссия по экономическому развитию, бюджету и налогам

	2.3
	Об утверждении плана работы на 4-й квартал 2017 года
	сентябрь
	Председатель городского собрания,
депутаты городского собрания

	3

	Проведение заседаний постоянных комиссий

	3.1
	Рассмотрение проектов нормативных и правовых актов, вносимых на рассмотрение заседаний городского собрания
	в течение квартала
	Председатель городского собрания
Постоянные комиссии,
Малый совет

	4

	Организационные мероприятия

	4.1
	Организация проведения публичных слушаний
	июль
	Аппарат городского собрания

	4.2
	Подготовка проектов нормативных правовых актов для рассмотрения на заседаниях городского собрания
	в течение квартала
	Аппарат городского собрания

	4.3
	Подготовка материалов к заседаниям постоянных комиссий, Малого совета и городского собрания и для межрайонной прокуратуры
	в течение квартала
	Аппарат городского собрания

	4.4
	Подготовка материалов для реестра нормативных актов Белгородской области
	после проведения заседаний
	Аппарат городского собрания

	4.5
	Контроль за выполнением решений городского собрания
	постоянно
	Постоянные комиссии

	4.6
	Подготовка материалов для опубликования печатного издания «Муниципальный вестник города Шебекино»
	после проведения заседаний городского собрания
	Аппарат городского собрания

	4.7
	Подготовка материалов городского собрания для информационного сайта
	ежемесячно
	Аппарат городского собрания

	4.8
	Рассмотрение писем, жалоб и предложений жителей города
	в течение квартала
	Председатель городского собрания, депутаты городского собрания

	4.9
	Оказание методической и практической помощи постоянным комиссиям, депутатам городского собрания
	в течение квартала
	Аппарат городского собрания

	4.10
	Подготовка информационных материалов для средств массовой информации о работе городского собрания
	в течение квартала
	Аппарат городского собрания

	4.11
	Работа с архивом городского собрания  второго созыва
	в течение квартала
	Аппарат городского собрания

	4.12
	Организация проведения заседаний городского собрания 3 созыва
	в течение квартала
	Председатель городского собрания, аппарат городского собрания

	4.13
	Участие в организационных мероприятиях, посвященных Дню Шебекинского района

	июль
	Председатель, депутаты  городского собрания